
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

 

Prot.    2465 C/1                                                                               ANGRI,   22/04/2014 

 

 

                                                                                      All’A.A. Albero Virtù 

                                                                                 E,p.c. DSGA/RSU/ Albo sitoWEB 

 

 

ANNO  SCOLASTICO    2013/14 

 

                                                         

 

 

    OGGETTO: Ordine di servizio – Orario di lavoro e competenza Area 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.L.vo 16/04/1994, n.297; 

Visto il D.Lgs.  30/03/01, n.165; 

Visto il CCNL 29/09/2007; 

Visto il Contratto integrativo d’Istituto 2013/14; 

Vista la nota prot.4505C/1 del 10/09/13 Direttive di massima al Dsga; 

Vista l’istanza del dipendente Alberto Virtù – 2463 C/1 del 22.04.2014; 

 

                                                                     D I S P O N E 

 

La S.V., con decorrenza 23.04.2014 e fino a nuova disposizione dello Scrivente, osserverà il 

seguente orario di lavoro:  

Lunedì dalle ore 8,00 alle ore 14,00; 

Mercoledì dalle ore 8,00 alle ore 14,00; 

Sabato dalle ore 8,00 alle ore 14,00. 

L’Area di competenza è: Contabilità. 

                                                                                                     

 

                                                                                                   IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                              Giuseppe  Santangelo 

 

Per accettazione e notifica 

 

 
 


